Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2021                                                                                               №49

	с.Первомайское

Об отмене  решения Совета Первомайского сельского поселения №45 от 30.11.2021 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение в части осуществления отдельных функций исполнения бюджета муниципального образования Первомайского сельского поселения органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.»

          С целью  устранения нарушений действующего законодательства,
[bookmark: bookmark6]
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1.Отменить  решение Совета Первомайского сельского поселения №40 от 27.11.2020 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение в части осуществления отдельных функций исполнения бюджета муниципального образования Первомайского сельского поселения органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.»
      2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/
      3.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава Первомайского
сельского поселения
Председатель Совета                                                                  С.И. Ланский